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Condens 2300 W

EAay. Beppuikn) 10x0g (50/30°C) [kW]

Mey. Bepuikn 10x0G (50/30°C) [kW]

EAay. Beppikn 10x0g (80/60°C) [kW]

Mey. Bepuikn 10x0g (80/60°C)[kW]

Ovou. Bepuikd poptio G20 (80/60°C) [Pn]

Etroxiakdg Babuog amédoong Bépuavong [%]

Mey. Bepuokpaaia mpooaywyns [°C]

Mpooaywyn kai emoTpor| Bépuavong [ivioeg]

Z0vdeopog e€apTnUdTWY Kauoagpiwy [F mm]

HAekTpikr) ouvdeon [VAC]

HAekTpIKr) oUvdean [Hz]

ATToppdeNOoN NAEKTPIKAG I0XUOG (XWPIG KUKAOPOPNTH), avaHOVA/HEPIKO GOopTio/ TTAAPES

popTio

Katnyopia mrpooTaaiag [IP]

MA&Tog [mm]

“Yyog [mm]

Bd&Bog [mm]

KaBapd Bapog [kg]

GC2300iW 24/30 C
23

25,2

24

24,5

94

82

R 3/4

80/125, 80/80, 60/100

230

50

110

X4

400

710

300

36
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